3623. P odaje do publicznej wiadom ośei, że
w d. 4 (,16) lipca 1875 r. o godz. 10 z ra n a w b iu
rze tegoż M agistratu odbyw ać się będzie g łośna
(in plus) licy tacja na w ypuszczenie w dzierżaw ę
na placu pod Nrem 282 miejsc na u rządzen ie j a
te k rzeźniczych na czas od 1 (13) stycznia 1876
r. do tegoż dnia i m iesiąca 1879 r., zaczynając
od summ y obecnie płaconej. W arunki licytacyjne
m ogą być codziennie p rzeg lądane w M agistracie.

K alisz d. 31 m aja 1875 roku.
P rezyden t P rze d p e łsk i. — S ek re ta rz S m o tryck i.